a Câmara Municipal de Campo Magro, aprovou e eu Louvanir J. Menegusso, 
Prefeito do Município de Campo Magro, Paraná, sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Do Orçamento do Município 

Artigo 1° - O Orçamento Geral do Município de CAMPO MAGRO para o exercício de 2002 estima 
a Receita em R$ 11.821.000,00 (onze milhões oitocentos e vinte e hum mil reais). 

Dos Orçamentos das Unidades Gestoras Prefeitura e Câmara Municipal 

Artigo 2° - O Orçamento da Prefeitura para o exercício de 2002 estima a Receita em R$ 
11.821.000,00 (onze milhões oitocentos e vinte e hum mil reais) e fixa a Despesa para 
a Câmara Municipal em R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais), em R$ 
11.821.000,00 (onze milhões oitocentos e vinte e hum mil reais) a Despesa da 
Prefeitura Municipal. 

§ 1° - A Receita da Prefeitura será realizada mediante a arrecadação de tributos, rendas e 
outras Receitas Correntes e de Capital, na fomna da legislação em vigor, discriminada 
nos quadros anexos com o seguinte desdobramento.